
Dohoda o poskytování služeb č. 3/2004 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: Radka Severinova 
Fojtíkova 2399 
269 01 Rakovník 
IČO: 64735435 

Odběratel: 1. mateřská škola Rakovník, V Hradbách 188 
V Hradbách 188 
269 01 Rakovník 
zastoupená ředitelkou Mgr. Martou Tichou 
IČO: 47019581 

II. 

PŘEDMĚT DOHODY 

Předmětem dohody je vedení finančního účetnictví. 
Dodavatel bude provádět pro odběratele komplexní zpracování finančního/podvojného/ 
účetnictví včetně výstupních sestav - vedení hlavní účetní knihy, vedení knihy přijatých a 
vydaných faktur, výpis dokladů, analytická evidence nákladových a výnosových účtů, roční 
uzávěrka. 
Dodavatel bude provádět měsíční uzávěrky, které bude předávat odběrateli. 
Dodavatel bude zpracovávat pololetní a roční výkazy pro zřizovatele organizace. 
Dodavatel ručí za účetní správnost vyhotovených uzávěrek a výkazů. 
Odběratel ručí za poskytnutí všech potřebných podkladů pro včasné zpracování účetní 
evidence. 

III. 
FINANČNÍ PLNĚNÍ 

Cena za provedené účetní práce se smluvní. Cena byla stanovena dohodou o finančním plnění 
- dodatek č. 1. který je nedílnou součástí této dohody. 
Platba bude odběratelem prováděna měsíčně proti vystavené faktuře dodavatele. 
Případné vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této dohody budou fakturovány 
po vzájemné dohodě samostatně. 
Smluvní cenu lze upravovat pouze se souhlasem obou stran formou dodatku k této dohodě. 

IV. 
DOBA PLNĚNÍ 

Původní dohoda č, 1/2002 z 30.8.2002 pozbývá platnosti dnem 30.4.2004. 

Tato dohoda se uzavírá s platností od 1.5.2004 na dobu neurčitou. Tuto dohodu může 
vypovědět kterákoli z výše uvedených stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a platí od 1. dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. 



v. 
SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ 

Odběratel ručí za kvalitu a úplnost podkladů pro pořizování vstupních dat předávaných 
dodavateli. 
Dodavatel je povinen podklady bezchybně zpracovat do patřičných souboru. 
Obě strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o nabytých zjištěních. 

VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Tuto dohoduje možné měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které jsou jako dodatky 
označeny, průběžně číslovány a které musí být podepsány oprávněnými osobami obou stran. 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Obě zúčastněné strany se zavazují, že budou pro plnění předmětu této dohody úzce 
spolupracovat. 

V Rakovníku dne 30.4.2004 

Odběratel: Dodavatel: 


